


69.0 kilometers144 R 69km

Ride With GPS · http://ridewithgps.com 

Leg Dir Type Notes Total
← Left Tourner à gauche sur Rang Saint Joseph 1.3 

1.8 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Noiseux 3.1 
8.5 ← Left Tourner à gauche sur QC-104 O 11.5 
1.1 → Right Tourner à droite sur Chemin des Érables 12.6 
2.3 ← Left Tourner légèrement à gauche sur Chemin Gaudreau 15.0 
3.0 ↑ Straight Continuer sur Chemin de Brigham 17.9 
0.4 → Right Tourner à droite sur Chemin du Curé Godbout 18.4 
6.5 → Right Tourner à droite sur Rue Principale E 24.9 
2.7 ← Left Tourner à gauche sur Rue Jacques Cartier N 27.6 
0.3 → Right Tourner à droite sur Rue Saint Grégoire 27.9 
2.5 ↑ Straight Continuer sur 11e Rang 30.4 
7.3 ↑ Straight Continuer sur Rue Principale 37.7 
0.6 ↑ Straight Continuer sur Rue Descente Kempt 38.3 
1.4 ← Left Tourner à gauche sur Rang Kempt 39.8 
1.0 → Right Tourner à droite sur Rang Sainte Anne 40.8 
4.7 ↑ Straight Continuer sur Rang Saint Henri 45.5 
0.3 ← Left Tourner à gauche sur Rue Principale 45.8 
0.1 → Right Tourner à droite sur Rang Saint Henri 45.9 
1.4 ← Left Tourner à gauche sur Chemin St Charles 47.2 
3.1 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Walbridge 50.3 
0.4 → Right Tourner à droite sur Chemin de Mystic 50.7 
0.5 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Duhamel 51.2 
0.3 ↑ Straight Continuer sur Chemin Duhamel-Riceburg 51.4 
6.9 → Right Tourner à droite sur Rue Maple 58.3 
0.3 ← Left Tourner à gauche sur Rue River 58.6 
0.8 ← Left Tourner à gauche sur QC-202 E 59.4 
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